sericis plenis scutis et cum stola et manipulo ejusdem secte et unam casulam de rubeo

samiti quam habui de dono dicti germani mei archiepiscopi.

Thomas, Survey of the Cath. Ch. of Worcester, appx. 78.

1328. London, St. Paul's Cathedral Church. Gift of Dan Roger Waltham, canon.
' unam capam chori et unam casulam . . . cum ymaginibus de auro et serico super

samito rubeo brodiatis . . . et similiter unam tunicam cum dalmatica de panno serico

subtili radiato,' to be used on anniversaries of his obit and on feasts of Holy Cross,

St. John Baptist, and St. Lawrence. Hist. MSS. Comm. Rep. ix. Appx. j. 40.

c. 1540. Westminster Abbey.
A Cope and chezabull, etc. of crymsyn satten . . . servyng for HoUy Rood Day.

Trans. Land, y Midix. Arch. Soc. iv. 330.

In the middle of the fifteenth century there came into being a new
feast, that of St. Raphael the Archangel. The chief promoter was
Edmund Lacy bishop of Exeter, who in 1443 instituted it as a feast of

nine lessons according to the Use of Salisbury as customarily celebrated

in the province of Canterbury. In his deed dated September 22, 1443,
establishing the feast, the bishop says :

In cujus commemoracionis sive festi predicti Celebris memorie signum ad laudem finalem

Dei et honorem septem spirituum ante Dei thronum astantium et specialiter prefati beati

archangeU Raphaelis, unius eorum, ne oneris executio absque temporal! propter hoc dato

subsidio seculis post futuris transeat in oblivium et tanti principis obsequium, quod absit,

incidat in occasione, quam plurima notabiUa jocaha videlicet

duas casulas sive planetas presbyterales rubei coloris cum quatuor tunicis diaconalibus

et subdiaconalibus et quatuor cappis ejusdem secte de melioribus vestibus aureis quarum
vestium campus est velvet rubei coloris et opus de velvet super eo atque opus aureum
super opere aureo contextum super totum Tussu nuncupatum :

atque unam aUam casulam sive planetam presbyteralem blodii coloris cum duabus

' Legg and Hope, 148.
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tunicis pro diacono et subdiacono et tribus cappis ejusdem secte de nobili veste aurea

cujus campus est saton blodii colons aureo in eodem per totum context.

cum omnibus eorum plenis apparatibus, orariis, limbis, et ornamentis ad valorem
quadringentarum librarum et ultra extendentia ....

nostris expensis et laboribus persequita ecclesie nostra cathedrali causis ex eisdem
donavimus et assignavimus atque eadem manualiter decano et capitulo ibidem tradidimus
et deliberavimus inibi ad usum ejusdem ecclesie nostre in perpetuum remansura.*